

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9022	BOLACHA ÁGUA E SAL C/ 400 GR Produto de primeira qualidade. Embalagem de 400g. Os biscoitos deverão ser fabricados a partir de matérias primas sãs e limpas. Devem apresentar cor, odor e sabor próprios. Umidade máxima de 14%. Fabricado com no mínimo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, extrato de malte, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, fermentos químicos, melhorador de farinha e emulsificante. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	360,00	PCT	4,21	1.515,60

TOTAL

Lote: 60 - Lote 060 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

1.515,60

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	15749	BOLACHA DE PINGA COM CALDA	115,00	KG	23,76	2.732,40

TOTAL

Lote: 61 - Lote 061 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

2.732,40

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5498	BOLACHA DOCE TIPO LEITE C/ 400 GR Bolacha doce tipo leite. Embalagens c/ 400g. Os biscoitos deverão ser fabricados a partir de matérias primas sãs e limpas. Devem apresentar cor, odor e sabor próprios. Umidade máxima de 14%. Fabricados com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico. O teor de gorduras totais não deve ultrapassar 12,6g por porção de 100g. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	415,00	PCT	4,28	1.776,20

TOTAL

Lote: 62 - Lote 062 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

1.776,20

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	574	BOLACHA DOCE TIPO MAIZENA Biscoito doce tipo maisena. Produto de primeira qualidade, com embalagens de 400g. Os biscoitos deverão ser fabricados a partir de matérias primas sãs e limpas. Devem apresentar cor, odor e sabor próprios. Umidade máxima de 14%. Fabricados com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico. O teor de gorduras totais não deve ultrapassar 13g por porção de 100g. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	445,00	PCT	4,23	1.882,35

TOTAL

Lote: 63 - Lote 063 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

1.882,35

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11770	BOLACHA PÃO DE MEL EMB. C/ 500 GR	350,00	PCT	6,19	2.166,50

TOTAL

Lote: 64 - Lote 064 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

2.166,50

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço	Preço

	produto		de		máximo	máximo
					o	total
1	15750	BOLACHINHA DIVERSOS SABORES: NATA, CHOCOLATE E OUTRAS.	240,00	KG	32,16	7.718,40
TOTAL						7.718,40
Lote: 65 - Lote 065 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	13861	BOLO COMUM	205,00	KG	20,88	4.280,40
TOTAL						4.280,40
Lote: 66 - Lote 066 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20314	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE	180,00	KG	21,52	3.873,60
TOTAL						3.873,60
Lote: 67 - Lote 067 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	15745	BOLO INGLÊS	165,00	KG	19,48	3.214,20
TOTAL						3.214,20
Lote: 68 - Lote 068 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	15748	BOLO RECHEADO E COM COBERTURA DE CHANTILLY RECHEIO DIVERSOS: DOCE DE LEITE/ABACAXI/MORANGO/COCO/BOMBOM.	280,00	KG	40,21	11.258,80
TOTAL						11.258,80
Lote: 69 - Lote 069 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21383	BOMBOM COM WAFER CROCANTE DUPLA CAMADA DE CHOCOLATE BRANCO E RECHEIO CREMOSO SABOR BEIJINHO. PACOTE DE 750G CONTENDO 50 UNIDADES DE 15G CADA.	38,00	PCT	29,97	1.138,86
TOTAL						1.138,86
Lote: 70 - Lote 070 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	13852	BOMBOM DE 1ª QUALIDADE EMBALAGEM COM 950GR Bombom recheado com creme de castanha de caju e cobertura de chocolate branco, pacote com no mínimo 950 gramas ou 48 unidades, qualidade igual ou superior ao ouro branco ou similar.	153,00	PCT	36,36	5.563,08
TOTAL						5.563,08
Lote: 71 - Lote 071 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total

1	15788	BORRACHA FIXÁVEL EM PORTAS P/ IMPEDIR ENTRADA DE INSETOS	75,00	UN	19,79	1.484,25
---	-------	--	-------	----	-------	----------

TOTAL 1.484,25

Lote: 72 - Lote 072 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5291	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 7,5 LT SILICONE	26,00	UN	4,31	112,06

TOTAL 112,06

Lote: 73 - Lote 073 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19621	BOTA DE BORRACHA - TAMANHO ADULTO - COR BRANCA	71,00	PAR	37,19	2.640,49

TOTAL 2.640,49

Lote: 74 - Lote 074 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	15775	BRAÇADEIRA P/ FIXAÇÃO DE MANGUEIRA	49,00	UN	1,59	77,91

TOTAL 77,91

Lote: 75 - Lote 075 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	669	BRIGADEIRO C/ 02 KG	16,00	UN	33,02	528,32

TOTAL 528,32

Lote: 76 - Lote 076 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8131	BRIGADEIRO C/ 100 UND	46,00	BDJ	66,10	3.040,60

TOTAL 3.040,60

Lote: 77 - Lote 077 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8312	BROCOLIS ASPECTO: In natura, Fresco, TIPO: Cabeça única (Japonês), APRESENTAÇÃO: Firme, compacto, com granulação fina, com pedúnculo curto e agregado a cabeça, com flores miúdas e com coloração verde-escura, sem sinais de murcha, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades, enfermidades e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.	75,00	KG	6,65	498,75

TOTAL 498,75

Lote: 78 - Lote 078 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18641	BROINHA DE FUBÁ	130,00	KG	24,84	3.229,20

TOTAL 3.229,20

416
A

Lote: 79 - Lote 079 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	462	CAFE EM PO EXTRA FORTE EMPACOTADO A VACUO (EMBALAGEM 500 GR) Produto de primeira qualidade. Embalagem a vácuo de 500g. Produto obtido da moagem de grãos selecionados. Devem apresentar ponto de torra clássico, com sabor forte e aroma encorpado e apresentar selo de qualidade abic. Deve apresentar umidade máxima de 5%. Deverá estar de acordo com a legislação específica vigente, resolução - rdc nº 277, de 22 de setembro de 2005. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	730,00	PCT	9,02	6.584,60

TOTAL						6.584,60
-------	--	--	--	--	--	----------

Lote: 80 - Lote 080 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21402	CAIXA DE BOMBOM ESPECIALIZADOS E SORTIDOS 150GR	380,00	CXA	10,07	3.826,60

TOTAL						3.826,60
-------	--	--	--	--	--	----------

Lote: 81 - Lote 081 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8135	CANELA EM PÓ Apresentação moída, matéria prima CANELA, aspecto físico PÓ, aplicação: alimentação. EMBALAGEM: pacote MÍNIMO 10g, MÁXIMO 50G. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	52,00	UN	1,78	92,56

TOTAL						92,56
-------	--	--	--	--	--	-------

Lote: 82 - Lote 082 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	492	CANJICA C/ 500 GR	130,00	UN	2,70	351,00

TOTAL						351,00
-------	--	--	--	--	--	--------

Lote: 83 - Lote 083 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5494	CARNE BOVINA, CORTE: PALETA OU ACÉM, EM CUBOS, ASPECTO: IN NATURA, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, APRESENTAÇÃO: CONSISTÊNCIA FIRME, SEM OSSO, COR VERMELHO BRILHANTE, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM NO MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE, EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO.	700,00	KG	27,48	19.236,00

TOTAL						19.236,00
-------	--	--	--	--	--	-----------

Lote: 84 - Lote 084 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	663	CARNE BOVINA, CORTE: COXÃO MOLE, EM BIFE,	215,00	KG	32,62	7.013,30

417A

		ASPECTO: IN NATURA, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, APRESENTAÇÃO: CONSISTÊNCIA FIRME SEM OSSO, COR VERMELHO BRILHANTE, ODOR E SABOR PRÓPRIO, COM NO MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS; ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE, EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO.				
--	--	---	--	--	--	--

TOTAL 7.013,30

Lote: 85 - Lote 085 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5495	CARNE BOVINA, CORTE: PATINHO OU COXÃO DURO, MOÍDA, ASPECTO: IN NATURA, CONSERVAÇÃO: CONGELADA, APRESENTAÇÃO: COR VERMELHO BRILHANTE, ODOR E SABOR PRÓPRIO, COM NO MÁXIMO 10% DE GORDURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE.	710,00	KG	29,84	21.186,40

TOTAL 21.186,40

Lote: 86 - Lote 086 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7826	CARNE SUÍNA, CORTE: PERNIL, EM CUBOS, ASPECTO: IN NATURA, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, APRESENTAÇÃO: CONSISTÊNCIA FIRME, SEM PELE, SEM OSSO, SEM TEMPERO, COM COR, ODOR E SABOR PRÓPRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS; ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE, EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO.	700,00	KG	16,64	11.648,00

TOTAL 11.648,00

Lote: 87 - Lote 087 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8144	CEBOLA ASPECTO: In natura. Fresca, TIPO: Branca, APARÊNCIA: Cabeça, com casca, APRESENTAÇÃO: De primeira qualidade, compacta, firme, sem brotos, podridão, manchas e mofos, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enfermidades, umidade externa anormal e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.	220,00	KG	4,36	959,20

TOTAL 959,20

Lote: 88 - Lote 088 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	17712	CENOURA ASPECTO: In natura. Fresca, APRESENTAÇÃO: Inteira, lisa, compacta, firme, sem irregularidades ou rugas, cor uniforme, sem rama, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, umidade externa anormal, ausência de	150,00	KG	3,35	502,50

		lesões de origem física ou mecânicas e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.				
TOTAL						502,50
Lote: 89 - Lote 089 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP).						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7769	CESTO DE LIXO C/ TAMPA 30 LTR	64,00	UN	23,05	1.475,20
TOTAL						1.475,20
Lote: 90 - Lote 090 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7770	CESTO DE LIXO C/TAMPA - 6,5 LTR	52,00	UN	13,51	702,52
TOTAL						702,52
Lote: 91 - Lote 091 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9017	CHÁ MATE TOSTADO 500 gr Chá mate tostado natural de primeira qualidade. Produto de primeira qualidade, constituído pelas folhas e talos de erva-mate tostados. Embalagem com 500gr, em conformidade com a legislação específica vigente, resolução - rdc nº 277, de 22 de setembro de 2005. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	530,00	CXA	10,19	5.400,70
TOTAL						5.400,70
Lote: 92 - Lote 092 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8139	CHANTILLY C/ 1 KG	25,00	UN	13,37	334,25
TOTAL						334,25
Lote: 93 - Lote 093 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21397	CHOCOLATE AO LEITE DO TIPO CONFETE MINI COM 18GR 24 UNIDADES	32,00	CXA	27,81	889,92
TOTAL						889,92
Lote: 94 - Lote 094 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21396	CHOCOLATE BRANCO DO TIPO CONFETE MINI 18GR COM 24 UNIDADES	32,00	CXA	27,81	889,92
TOTAL						889,92
Lote: 95 - Lote 095 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21390	CHOCOLATE COM RECHEIO SABOR MORANGO TIPO MORANGUETE CAIXA COM 200 UN	15,00	CXA	101,54	1.523,10
TOTAL						1.523,10

568
14

Lote: 96 - Lote 096 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21391	CHOCOLATE CREMOSO (TIPO BATOM) AO ELITE 16GR CAIXA COM 30 UN	28,00	CXA	31,88	892,64
TOTAL						892,64

Lote: 97 - Lote 097 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21393	CHOCOLATE CREMOSO (TIPO BATOM) BRANCO 16GR CAIXA COM 30 UNIDADES	51,88	CXA	31,88	1.653,93
TOTAL						1.653,93

Lote: 98 - Lote 098 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21395	CHOCOLATE CREMOSO (TIPO BATOM) DUO METADE BRANCO METADE AO LEITE 16GR CAIXA COM 30 UNIDADES	28,00	CXA	26,56	743,68
TOTAL						743,68

Lote: 99 - Lote 099 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8155	CHOCOLATE GRANULADO - C/ 500 GR	38,00	UN	8,19	311,22
TOTAL						311,22

Lote: 100 - Lote 100 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5535	CHUCHU ASPECTO: In natura. Fresco, APRESENTAÇÃO: Tamanho, formação e coloração uniforme, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades, enfermidades, lesões de origem física ou mecânica e quaisquer materiais que comprometam a sua qualidade.	80,00	KG	3,20	256,00
TOTAL						256,00

Lote: 101 - Lote 101 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21385	CHUP DE DOCE DE LEITE SACHE DE 30GR COM 50 UNIDADES PACOTE 1,5KG	30,00	PCT	24,39	731,70
TOTAL						731,70

Lote: 102 - Lote 102 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21386	CHUP DE LEITE BRIGADEIRO SACHE DE 30GR COM 50 UNIDADES POR PACOTE DE 1,5KG	30,00	PCT	26,00	780,00
TOTAL						780,00

Lote: 103 - Lote 103 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10632	CHUPETA ORTODONTICA Nº 0-6	20,00	UN	7,52	150,40
TOTAL						150,40

Lote: 104 - Lote 104 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	674	COCO RALADO c/ 100gr Coco ralado seco não adoçado, não açucarado, de granulação média. Produto de primeira qualidade. Pacote de 100g. O coco ralado deve ser elaborado com endosperma procedente de frutos sãos e maduros. Não poderá apresentar cheiro alterado ou rançoso. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	130,00	PCT	4,13	536,90
TOTAL						536,90

Lote: 105 - Lote 105 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11810	COLA ADESIVA - RESINA EPOX C/100 GR	30,00	UN	10,18	305,40
TOTAL						305,40

Lote: 106 - Lote 106 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6275	COLHER DESCARTÁVEL C/ 50 UND	71,00	PCT	3,54	251,34
TOTAL						251,34

Lote: 107 - Lote 107 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7746	COLORÍFICO COLORAU C/ 500 GR O colorífico deve ser constituído de matéria prima de boa qualidade e apresentar aspecto, cor, cheiro e sabor característico do produto. Contendo no máximo 10% de sal, de acordo com as normas vigentes. Registro no MS. De acordo com a rdc nº276/2005. Embalagem com 500g. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	42,00	PCT	5,98	251,16
TOTAL						251,16

Lote: 108 - Lote 108 (exclusivo para as empresas MEI, ME, EPP)

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10633	CONDICIONADOR EMB. COM 350 ML INFANTIL Para cabelos infantil, neutro, frasco de 200 ml Composição: Água, cloreto de diestearildimetilamônio, álcool estearílico, hidroxietil celulose, extrato de camomila, álcool benzílico, quatérnio-18, PEG-80 laurato de sorbitato, fragrância, EDTA tetrassódico, ácido cítrico e corante amarelo D& C nº 10 (CI 47005).	220,00	UN	12,13	2.668,60
TOTAL						2.668,60

Lote: 109 - Lote 109

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7337	COPOS DESCARTÁVEIS 300 ML C/ 100 UNID - TRANSPARENTE material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, peso unitário mínimo de 2,20 gramas por copo, em cada copo deverá constar: gravação da marca ou identificação do símbolo do fabricante, símbolo de reciclagem, conforme à norma ABNT NBR 13230/1994, e atender rigorosamente à norma da ABNT NBR 14865/2002 – copos plásticos descartáveis. Pacote com 100 unidades. Nas embalagens deverão constar a capacidade de cada copo e a quantidade de copos.	870,00	PCT	7,49	6.516,30

TOTAL

6.516,30

Lote: 110 - Lote 110

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1030	COPOS DESCARTÁVEIS DE 200 ML C/ 100 UN - TRANSPARENTE material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, peso unitário mínimo de 2,20 gramas por copo, em cada copo deverá constar: gravação da marca ou identificação do símbolo do fabricante, símbolo de reciclagem, conforme à norma ABNT NBR 13230/1994, e atender rigorosamente à norma da ABNT NBR 14865/2002 – copos plásticos descartáveis. Pacote com 100 unidades. Nas embalagens deverão constar a capacidade de cada copo e a quantidade de copos.	2.350,00	PCT	5,79	13.606,50

TOTAL

13.606,50

Lote: 111 - Lote 111

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1029	COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML C/ 50 UN - TRANSPARENTE material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, peso unitário mínimo de 2,20 gramas por copo, em cada copo deverá constar: gravação da marca ou identificação do símbolo do fabricante, símbolo de reciclagem, conforme à norma ABNT NBR 13230/1994, e atender rigorosamente à norma da ABNT NBR 14865/2002 – copos plásticos descartáveis. Pacote com 100 unidades. Nas embalagens deverão constar a capacidade de cada copo e a quantidade de copos.	1.060,00	PCT	2,51	2.660,60

TOTAL

2.660,60

Lote: 112 - Lote 112

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6293	CORANTE LIQUIDO PARA FINS ALIMENTÍCIOS 10gr Corante líquido alimentício, contendo 10 ml, diversas cores (cores (vermelho, amarelo, laranja, verde, rosa, azul).	57,00	UN	3,12	177,84

TOTAL

177,84

Lote: 113 - Lote 113

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21398	CORANTE PARA FINS ALIMENTICIOS 100GR CONTENDO SACAROSE E CORANTES ARTIFICIAIS DIVERSAS CORES (VERMELHO, AMARELO, LARANJA, VERDE, ROSA, AZUL) EM PÓ.	40,00	UN	6,84	273,60

TOTAL

273,60

Lote: 114 - Lote 114

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	15979	CORTADOR DE UNHA PEQUENO	116,00	UN	3,22	373,52

TOTAL

373,52

Lote: 115 - Lote 115

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	946	COTONETE EMB. COM 75 UN	80,00	EMB	2,91	232,80

TOTAL

232,80

Lote: 116 - Lote 116

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8725	COUVE manteiga, ASPECTO: In natura, fresca, APARÊNCIA: Maço contendo de 8 a 10 folhas, APRESENTAÇÃO: Folha inteira, bem desenvolvida, nova, sem manchas escuras ou amarelas, sem sinais de murcha e com talos firmes, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enfermidades, materiais terrosos, umidade externa anormal e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.	120,00	MÇ	4,43	531,60

TOTAL

531,60

Lote: 117 - Lote 117

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	778	COUVE FLOR, ASPECTO: In natura, fresca, TIPO: Média híbrida, APARÊNCIA: Maço com aproximadamente 700g, APRESENTAÇÃO: Nova, firme, compacta, com buquês bem fechados de cor branca ou creme, sem manchas escuras e sem sinais de estarem murchas, com talos firmes, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enfermidades, material terroso, umidade externa anormal, livre de resíduos de fertilizantes e quaisquer materiais que comprometam a sua qualidade.	90,00	KG	7,03	632,70

TOTAL

632,70

Lote: 118 - Lote 118

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8143	CRAVO DA ÍNDIA C/ 50 GR	38,00	PCT	3,97	150,86

TOTAL

150,86

Lote: 119 - Lote 119

Item	Código do	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço	Preço
------	-----------	-------------------------	------------	---------	-------	-------

	produto/serviço		de		máximo	máximo total
1	21413	CREME BICOLOR SABOR AVELÃ COM CHOCOLATE BRANCO 25G COM 18 UNIDADES	105,00	CXA	19,63	2.061,15

TOTAL

2.061,15

Lote: 120 - Lote 120

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	722	CREME DE CEBOLA C/68 GR	73,00	UN	3,91	285,43

TOTAL

285,43

Lote: 121 - Lote 121

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	723	CREME DE LEITE Creme de Leite tradicional de primeira qualidade, isenta de mofo, livre de parasitas e substâncias nocivas, acondicionada em embalagem de 200g, atóxica, resistente e hermeticamente vedada. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	160,00	UN	3,17	507,20

TOTAL

507,20

Lote: 122 - Lote 122

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10637	CREME DENTAL 90 GRAMAS 1º QUALIDADE	125,00	UN	3,83	478,75

TOTAL

478,75

Lote: 123 - Lote 123

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21387	CREME NAPOLITANO 15GR COM 24 UNIDADES	29,00	CXA	19,22	557,38

TOTAL

557,38

Lote: 124 - Lote 124

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10638	CREME P/ PENTEAR INFANTIL	112,00	UN	9,73	1.089,76

TOTAL

1.089,76

Lote: 125 - Lote 125

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10855	DESINFETANTE AÇÃO GERMICIDA TRADICIONAL C/ 2 LT Desinfetante, desinfeta, desodoriza, limpa e perfuma, inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, deixa um agradável perfume que permanece após a aplicação do produto. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de louças sanitárias, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. Embalagem de 2 litro.	1.091,00	UN	4,08	4.451,28

TOTAL

4.451,28

Lote: 126 - Lote 126

Item	Código do	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço	Preço
------	-----------	-------------------------	------------	---------	-------	-------

	produto/serviço		de		máximo	máximo total
1	10856	DETERGENTE LIMPA PISOS EMB. COM 02 LT Removedor de sujeira para pisos, azulejos, cerâmicas, ardósia, granilite, rejuntas e calçadas em geral, embalagem plástica de 2 L.	657,00	UN	18,14	11.917,98
TOTAL						11.917,98

Lote: 127 - Lote 127

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	859	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML 1ª qualidade	2.815,00	UN	1,88	5.292,20
TOTAL						5.292,20

Lote: 128 - Lote 128

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19615	DISPENSER DE PAPEL TOALHA DE AÇO PINTURA INOX POLIDO COM CHAVE 51.115	27,00	UN	40,88	1.103,76
TOTAL						1.103,76

Lote: 129 - Lote 129

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19617	DISPENSER PARA COPO DE ÁGUA MULTIUSO 50ML	20,00	UN	35,70	714,00
TOTAL						714,00

Lote: 130 - Lote 130

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	15778	DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML	23,00	UN	49,56	1.139,88
TOTAL						1.139,88

Lote: 131 - Lote 131

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11451	DISPENSER PLÁSTICO DE PAREDE P/ SABONETE LÍQUIDO DE 1000 ML	21,00	UN	35,83	752,43
TOTAL						752,43

Lote: 132 - Lote 132

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11059	DOCE CHOCOTETA C/ 50 UN	40,00	CXA	18,09	723,60
TOTAL						723,60

Lote: 133 - Lote 133

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11055	DOCE DE AMENDOIM CHOCOLATE C/ 50 UN	35,00	CXA	18,60	651,00
TOTAL						651,00

Lote: 134 - Lote 134

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11056	DOCE DE AMENDOIM PAÇOCA C/ 50 UN	35,00	CXA	15,64	547,40
TOTAL						547,40

Lote: 135 - Lote 135

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11054	DOCE DE AMENDOIM REDONDO C/ 60 UN EMBALAGEM INDIVIDUAL	35,00	CXA	16,50	577,50
TOTAL						577,50

Lote: 136 - Lote 136

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11052	DOCE DE BATATA DOCE C/ 50 UN	30,00	CXA	18,10	543,00
TOTAL						543,00

Lote: 137 - Lote 137

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11057	DOCE DE COCADA C/ 50 UN	30,00	CXA	18,35	550,50
TOTAL						550,50

Lote: 138 - Lote 138

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11061	DOCE DE CONFETE C/ 24 UND	165,00	CXA	23,20	3.828,00
TOTAL						3.828,00

Lote: 139 - Lote 139

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	11058	DOCE DE GELEIA DE FRUTAS C/ 50 UN	30,00	CXA	14,74	442,20
TOTAL						442,20

Lote: 140 - Lote 140

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11060	DOCE DE GOMA C/ 30 UN	125,00	CXA	17,77	2.221,25
TOTAL						2.221,25

Lote: 141 - Lote 141

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11050	DOCE DE LEITE C/ 50 UN	35,00	CXA	21,95	768,25
TOTAL						768,25

Lote: 142 - Lote 142

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total

1	707	DOCE DE LEITE C/ 500 GR	70,00	CXA	13,32	932,40
TOTAL						932,40
Lote: 143 - Lote 143						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11053	DOCE DE PÉ DE MOÇA C/ 20 UN	80,00	CXA	17,10	1.368,00
TOTAL						1.368,00
Lote: 144 - Lote 144						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5558	DOCE MARIA MOLE C/ 50 UN	40,00	CXA	22,91	916,40
TOTAL						916,40
Lote: 145 - Lote 145						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18644	DOCE TIPO JUJUBA - C/ 500gr	100,00	PCT	16,45	1.645,00
TOTAL						1.645,00
Lote: 146 - Lote 146						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11811	EMBALAGENS DE PLASTICO 14 X 20 CM EMB. COM 100 UN MICRA 8	18,00	UN	12,65	227,70
TOTAL						227,70
Lote: 147 - Lote 147						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20308	EMPADA - FRANGO, PALMITO	170,00	KG	45,12	7.670,40
TOTAL						7.670,40
Lote: 148 - Lote 148						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11064	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA C/ 280 GR	58,00	LTA	2,21	128,18
TOTAL						128,18
Lote: 149 - Lote 149						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7747	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA C/ 3 KG	18,00	LTA	13,41	241,38
TOTAL						241,38
Lote: 150 - Lote 150						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11822	ESCOVA DE CABELO PLÁSTICO RESISTENTE RETANGULAR 10 X 06 CM C/ CABO	16,00	UN	9,95	159,20
TOTAL						159,20

Lote: 151 - Lote 151						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7778	ESCOVA DE DENTE MACIA INFANTIL C/ SUPORTE EMB. COM 02 UN	65,00	UN	9,73	632,45
TOTAL						632,45
Lote: 152 - Lote 152						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	982	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	65,00	UN	3,54	230,10
TOTAL						230,10
Lote: 153 - Lote 153						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1419	ESCOVA PARA UNHAS COM BASE EM PLASTICO E CERDAS EM NYLON 7CMX1CMX2CM	10,00	UN	3,67	36,70
TOTAL						36,70
Lote: 154 - Lote 154						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	818	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE	88,00	UN	10,42	916,96
TOTAL						916,96
Lote: 155 - Lote 155						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11801	ESPANADOR	14,00	UN	15,39	215,46
TOTAL						215,46
Lote: 156 - Lote 156						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10641	ESPONJA DE ESPUMA PARA BANHO 135X90X45MM	110,00	UN	3,13	344,30
TOTAL						344,30
Lote: 157 - Lote 157						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1033	ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA C/ 3 UN 1ª qualidade Esponja para lavagem de louças e limpeza em geral dupla face, sintética para limpeza - espuma de poliuretano, com abrasivo em uma face, antibactérias; formato quadrado. Medidas aproximadas (variável 10%): 12 cm X 8 cm X 2 cm de espessura.	1.305,00	UN	2,61	3.406,05
TOTAL						3.406,05
Lote: 158 - Lote 158						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5552	ESSÊNCIA ARTIFICIAL DE BAUNILHA C/ 30 ML	19,00	UN	4,87	92,53

TOTAL						92,53
-------	--	--	--	--	--	-------

Lote: 159 - Lote 159

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	636	EXTRATO TOMATE C/ 340 GR Produto de primeira qualidade, em embalagem íntegra de 340g, constando data da fabricação, data de validade e número do lote do produto. O extrato de tomate deve ser preparado com frutos, maduros, escolhidos, sãos, sem pele e sementes. É tolerada a adição de 1% de açúcar e de 5% de cloreto de sódio. O produto deve estar isento de fermentações e não indicar processamento defeituoso. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Com amostra.	335,00	LTA	4,28	1.433,80

TOTAL						1.433,80
-------	--	--	--	--	--	----------

Lote: 160 - Lote 160

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	524	FARINHA DE MANDIOCA TIPO BEJU C/ 01 KG Farinha de mandioca TIPO 1, fabricada a partir de matérias primas limpa, isentas de matéria terrosa e parasitos. Não podem estar úmidas, fermentadas ou rançosas. Produto obtido pela ligeira torração da raladura das raízes de mandioca previamente descascada, lavada, e isentas do radical cianeto. Embalagem íntegra de 1kg, na embalagem deverá constar data da fabricação, data de validade e número do lote do produto. Validade mínima de 6 meses na data da entrega.	85,00	PCT	7,10	603,50

TOTAL						603,50
-------	--	--	--	--	--	--------

Lote: 161 - Lote 161

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	766	FARINHA DE MILHO SECA BIJUZADA C/ 01 KG Farinha de milho bijuzada TIPO 1, enriquecida com ferro e ácido fólico. Embalagem de 1kg. Deverá apresentar umidade máxima de 15%. As farinhas devem ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matéria terrosa e parasitos. Não podem estar úmidas, fermentadas ou rançosas. Produto obtido pela torração do grão de milho desgerminado ou não, previamente macerado, socado e peneirado. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	60,00	PCT	5,33	319,80

TOTAL						319,80
-------	--	--	--	--	--	--------

Lote: 162 - Lote 162

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5263	FARINHA DE ROSCA C/ 500 GR Farinha de rosca de boa qualidade, em embalagem íntegra de 500gr cada. Prazo de validade no mínimo de 06 meses no momento da entrega. Com registro no órgão competente	33,00	PCT	4,56	150,48

TOTAL						150,48
-------	--	--	--	--	--	--------

Lote: 163 - Lote 163

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5264	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG Farinha de Trigo branca especial tipo 1 de origem vegetal, sem conservante, enriquecida com ferro e ácido fólico, para cada 50g valor calórico 176 cal, carboidrato - 38, 0g, proteínas - 4,1g, gordura total - 0g, gordura saturada - 0g, fibra alimentar 0,9g ferro - 2,1mg. Embalagem com 1 kg	180,00	PCT	3,78	680,40

TOTAL

680,40

Lote: 164 - Lote 164

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8693	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMB. C/ 5 KG Farinha de Trigo branca especial tipo 1 de origem vegetal, sem conservante, enriquecida com ferro e ácido fólico, para cada 50g valor calórico 176 cal, carboidrato - 38, 0g, proteínas - 4,1g, gordura total - 0g, gordura saturada - 0g, fibra alimentar 0,9g ferro - 2,1mg. Embalagem com 5 kg00	55,00	PCT	17,32	952,60

TOTAL

952,60

Lote: 165 - Lote 165

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	759	FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE C/ 500 gr	95,00	PCT	4,09	388,55

TOTAL

388,55

Lote: 166 - Lote 166

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7749	FARINHA LÁCTEA C/ 400 GR SACHE	55,00	UN	13,46	740,30

TOTAL

740,30

Lote: 167 - Lote 167

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	689	FAROFA PRONTA TEMPERADA 500GR Farinha de mandioca temperada, isenta de sujidades, mofos, sem pimenta, pacote metalizado com 500 gr com registro no ministério da agricultura, com prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da data de entrega.	90,00	UN	4,97	447,30

TOTAL

447,30

Lote: 168 - Lote 168

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	509	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 EMB. C/ 1 KG Feijão carioca tipo 1, primeira qualidade, embalagem plástica de 1kg. Feijão carioca de fácil grau de cozimento, sem pedras e outras sujidades. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	240,00	PCT	7,01	1.682,40

TOTAL

1.682,40

Lote: 169 - Lote 169

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10876	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO Produto de primeira qualidade. Embalagem plástica de 250g. Deve ser formado de substancia ou mistura de substancias químicas que, pela influência do calor e/ou umidade, produz desprendimento gasoso capaz de expandir massas elaboradas com farinhas, amidos ou féculas, aumentando-lhes o volume e a porosidade. Deve apresentar aspecto, cor, cheiro e sabor próprios. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	55,00	UN	6,16	338,80

TOTAL

338,80

Lote: 170 - Lote 170

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	15784	FILTRO PARA CAFÉ Nº3 C/ 30 UN Caixas com 30 unidades de filtro de papel para coar café - referência 103. O produto deverá conter informações sobre procedência e fabricante.	115,00	UN	29,65	3.409,75

TOTAL

3.409,75

Lote: 171 - Lote 171

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	481	FILTRO PERMANENTE PARA CAFÉ	81,00	UN	4,78	387,18

TOTAL

387,18

Lote: 172 - Lote 172

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	821	FLANELA DE MICRO FIBRAS 60 CM X 40CM	195,00	UN	3,72	725,40

TOTAL

725,40

Lote: 173 - Lote 173

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1034	FÓSFORO TRADICIONAL EMBALAGEM COM 10 CX DE 40 PALITOS	145,00	PCT	3,52	510,40

TOTAL

510,40

Lote: 174 - Lote 174

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11741	FRALDA DESCARTÁVEL M, 5 A 9 kg - PCT C/90	30,00	PCT	39,71	1.191,30

TOTAL

1.191,30

Lote: 175 - Lote 175

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7783	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P PARA BEBÊ PCT 24 UNID	20,00	UN	21,99	439,80

TOTAL						439,80
Lote: 176 - Lote 176						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11743	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO XG PARA BEBÊ ACIMA DE 12 KG EMB. COM 70 UN Com dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica, COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE SUPER ABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO ELASTANO, COM ALOE VERA.	100,00	PCT	42,76	4.276,00
TOTAL						4.276,00
Lote: 177 - Lote 177						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11742	FRALDA DESCARTÁVEL TAQMANHO G PARA BEBÊ DE 9 A 12 KG EMB. COM 80 UN Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica. COMPOSIÇÃO: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elastano, com aloe vera.	60,00	PCT	41,23	2.473,80
TOTAL						2.473,80
Lote: 178 - Lote 178						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	645	FRANGO, CORTE: INTEIRO, ASPECTO: IN NATURA, PEÇA COM PESO ENTRE 1,500 E 1,800, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, APRESENTAÇÃO: CONSISTÊNCIA FIRME E COMPACTA, LIMPO, COM COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, SEM TEMPERO, SEM CABEÇA, SEM PÉS E SEM MIUDOS, VALOR LIMITE DE 6% DE ÁGUA, CARACTEÍRISTICAS ADICIONAIS; ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE, EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO.	310,00	KG	8,31	2.576,10
TOTAL						2.576,10
Lote: 179 - Lote 179						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	668	FRANGO, CORTE: COXA E SOBRECOXA, ASPECTO: IN NATURA, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, APRESENTAÇÃO: CONSISTÊNCIA FIRME E COMPACTA, COM OSSO, COM COR, ODOR E SABOR PRÓPRIO, CARACTEÍRISTICAS ADICIONAIS; ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE, EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO.	890,00	UN	10,48	9.327,20
TOTAL						9.327,20
Lote: 180 - Lote 180						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11735	FRANGO, CORTE: PEITO, ASPECTO: IN NATURA,	400,00	KG	13,42	5.368,00

		INTEIRO, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, APRESENTAÇÃO: CONSISTÊNCIA FIRME E COMPACTA, SEM OSSO, E SEM PELO. COM COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS; ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE, EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO.				
--	--	--	--	--	--	--

TOTAL 5.368,00

Lote: 181 - Lote 181

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18633	FRANGO, COXINHA DA ASA, ASPECTO: IN NATURA, INTEIRA, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, APRESENTAÇÃO: CONSISTÊNCIA FIRME E COMPACTA, COM OSSO, COM COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS; ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE, EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO.	165,00	KG	15,27	2.519,55

TOTAL 2.519,55

Lote: 182 - Lote 182

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	538	FUBA DE MILHO AMARELO C/ 01 KG Fubá amarelo tipo 1 de primeira qualidade. Produto obtido pela moagem do grão de milho de germinado ou não. Umidade máxima de 15%. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Embalagem de 1kg. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	130,00	PCT	3,88	504,40

TOTAL 504,40

Lote: 183 - Lote 183

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	6278	GARFO DESCARTÁVEL EMB. COM 50 UN	100,00	PCT	3,89	389,00

TOTAL 389,00

Lote: 184 - Lote 184

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11715	GÁS DE COZINHA BOTIJÃO COM 13 KILOS	140,00	UN	88,73	12.422,20

TOTAL 12.422,20

Lote: 185 - Lote 185

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	697	GELATINA EM PÓ - C/ 01KG Preparado em pó para gelatina de primeira qualidade, com rendimento de 36 porções de 100g (3,6kg). Sabores: morango, uva, framboesa, limão, abacaxi. Embalagem de 1 Kg, contendo externamente os dados de identificação, modo de lote, data de fabricação, data de validade e condições de armazenagem. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	130,00	PCT	13,09	1.701,70